ПРОТОКОЛ № 151

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   24 февраля  2016 г.,    Время проведения :  10 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Об участии в Научно-практической конференции «О развитии строительного комплекса и

совершенствовании градостроительной деятельности в Российской Федерации» (которая состоится 25-27

февраля 2016г.) и Окружной конференции саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, зарегистрированных на территории Сибирского федерального округа (которая

состоится 27 февраля 2016г.) по адресу: г.Красноярск, ул.Авиаторов, д.19..

По первому вопросу :
РЕШИЛИ: Направить в качестве представителей (делегатов) НП ГАП Красноярья на Научно-практическую

конференцию «О развитии строительного комплекса и совершенствовании градостроительной деятельности в

Российской Федерации» (которая состоится 25-27 февраля 2016г.) и Окружную конференцию саморегулируемых

организаций, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Сибирского

федерального округа (которая состоится 27 февраля 2016г.) в г.Красноярске:

1. Супоницкого Аркадия Владимировича - Председателя Правления НП ГАП Красноярья, с правом

голосования по всем вопросам повестки дня конференции;

2. Добролюбова Александра Николаевича - Члена Правления НП ГАП Красноярья;

3. Нечвидова Юрия Михайловича - Директора НП ГАП Красноярья.

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"